АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2020                                                                                                                                № 51
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского
поселения от 05.07.2011 № 137 «О Регламенте работы администрации
Новокусковского сельского поселения»

С целью приведения правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 05.07.2011 № 137 «О Регламенте работы администрации Новокусковского сельского поселения» следующие изменения:
седьмой абзац пункта 17.6 дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                                                                         А.В. Карпенко